pateiktas Prekės gamintojo ar jo įgalioto atstovo patvirtinimas ar kitas dokumentas įrodantis, 

kad gamintojas nebegamina konkrečios prašomos pakeisti Prekės. Toks Prekės keitimas 

įforminamas raštišku Šalių susitarimu. 

1. 3. Sutarties kaina: 

I pirkimo dalis - 1081,74 Eur su PVM (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt vienas euras 

74 ct). 

IV pirkimo dalis – 526,35 Eur su PVM (penki šimtai dvidešimt šeši eurai 35 ct). 

Į prekių kainą įskaičiuotos visos prekių kainos sudedamųjų dalių išlaidos, tokios kaip: 

pakavimo, krovimo, tranzito, muito, tikrinimo, draudimo, transportavimo, perkėlimo į 

nurodytą vietą ir šių darbų priežiūros išlaidos; išlaidos susijusios su įrankiais, reikalingais